
w 	 Репубпика Србија 

РАТЕЛ 
 епектро
Регулаторна агенција эа 

нске комуникаци~е 
и поцпанске услуге 

Huuuii°iiiiiдii`iiiiiiiuiii 

Број : 1-02-4047-5/ 16-25 
Датум: 15.03.2016. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" број 
124/12, 14/15 и 68/15), директор Наручиоца — Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
0 измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку услуга — осигурање, обликовану 
no  партијама, број 1-02-4047-5/16, на следећи начин: 

1) У Одељку III — Спецификација предмета набавке, Партија II — Осигурање 
запосленик, на страни 7, мења се табела: 

Колективно осигурање запослених од последица несреБног случаја 
Ризици Смрт услед незгоде Инвалидитет 

Осигуране суме 1.500.000 3.000.000 

тако да сада гласи: 

Колективно осигурање запослених од последица несреБног случаја 

Ризици 
Смрт услед 

незгоде 
Инвалидитет 

Дневна накнаде у случају пролазне 
неспособности за рад услед незгоде 

Осигуране суме 1.500.000 3.000.000 2000 

2) У Одељку III — Спецификација предмета набавке, Партија II — Осигурање 
залослених, на страни 7, мења се табела: 

Осигурање запослених за случај тежих болести и хируршких интервенција 

Ризици 
трошкови лечења 

услед тешких болести 

трошкови услед 
кируршкик 

интервенција 

Дневна накнаде у 
случају пролазне 

неспособности за рад 
услед незгоде 

Осигуране суме 300.000 300.000 2000 

тако да сада гласи: 

Реrулаторна агенција за електронске комуникације и иоштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



Осигурање запослених за случај тежих болести и хируршких интервенција 
Ризици За случај тешкик болести За случај хируршких интервенција 

Осигуране суме 300.000 300.000 

У оеталом делу конкурсна документација оетаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда ее продужава еа 22.03.2016. године до 10.00 часова  no  

локалном времену на 23.03.2016. године до 10.00 чаеова  no  локалном времену. 
Јавно отварање благовремено доетављених понуда обави ће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронеке комуникације и поштанеке уелуге, Београд, Палмоти ћева број 2, 
поеледњег дана рока за подношење понуда, одноено 23.3.2016. године у 10.30 чаеова. 

Реrулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

